
CARINTHIA - sukurta Jūsų saugumui ir komfortui
Ar aktyvaus laisvalaikio mėgėjai, kariai ir medžiotojai turi panašumų? Nors jų veiklos sritys iš pažiūros skirtingos, jose tikrai galima rasti panašumų. Visoms
šioms grupėms priklausantiems asmenims reikalingi patogūs drabužiai bei patikima įranga. Drabužiai, avalynė bei kiti aksesuarai gali padėti ne tik apsisaugoti
nuo nepalankių oro sąlygų, kartais tai gali tapti pagrindiniu faktoriumi, padėsiančiu išgyventi ekstremaliomis ar netgi pavojingomis sąlygomis. Štai dėl ko,
aktyvaus laisvalaikio mėgėjai, kariai, policininkai, medžiotojai ar išgyvenimo specialistai pasitiki CARINTHIA produktais ir juos renkasi savo veikloms.

CARINTHIA – tarptautinė kompanija, įsikūrusi Austrijos piečiausioje provincijoje, tuo pačiu pavadinimu Carinthia. Jau beveik 70 metų kompanija kuria ir gamina
miegmaišius ir šalčiui atsparią aprangą bei aksesuarus, dėvimus skirtingose klimato ir temperatūrų zonose. Ši produkcija dėvima ekspedicijų į Arktį/Antarktį bei
aukščiausių kalnų viršukalnes metu, kur oro sąlygos yra atšiaurios ir negailestingos. Taip pat CARINTHIA produkciją renkasi kariai, dalyvaujantys pavojingose
karinėse bei taktinėse operacijose karštuose taškuose.

Itin svabi CARINTHIA prekės ženklo sėkmės dedamoji, jų sukurtas ir pristatytas rinkai sintetinio pluošto pašiltinimas G-LOFT®. Šiltas, lengvas, orui pralaidus net
ir ypatingai drėgnu ir šaltu oru. Tikrą revoliuciją sukėlęs pluoštas, atitinka aukščiausius standartus ir leidžia užtikrinti nepriekaištingą gaminių kokybę. Kurdama
produktus, CARINTHIA komanda nuolat bendradarbiauja su savo sričių profesionalais: specialiųjų pajėgų kariais, alpinistais, medžiotojais. Taip yra sukuriami
produktai, užtikrinantys komfortą ir saugumą.

100% "Made in Europe"

CARINTHIA prekės ženklas atitinka visus Europos kokybės standartus ir griežtai jų laikosi. Tik atsakingai laikydamiesi aukščiausios kokybės siekio, CARINTHIA
kūrėjai gali tiekti rinkai itin kokybiškus ir saugius produktus, atitinkančius visus keliamus ES kokybės reikalavimus.

CARINTHIA produkcija daugiausiai skirta kariams ir aktyvaus laisvalaikio lauke mėgėjams, kurie susiduria su ekstremaliomis oro sąlygomis, tokiomis kaip šaltis
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ar drėgmė. Visai produkcijai keliami aukščiausi kokybės reikalavimai, nes nuo to tiesiogiai priklauso klientų saugumas ir komfortas. CARINTHIA miegmaišiai,
skirti kariams ir alpinistams, yra laikomi lyderiaujančiu produktu visame pasaulyje. CARINTHIA miegmaišius dažniausiai renkasi ir šia produkcija visiškai pasitiki
tiek profesionalai, tiek mėgėjai.
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